
令和3年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表【4月～6月】 価格はすべて、税込み価格。

1 現場技術業務 公共下水道現場技術業務（R3-その2） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.4.28 － 本社 （株）翔エンジニアリング 17,380,000 17,732,000 13,878,260

2 磁気探査 豊見城市内汚水管磁気探査業務（R3-その3） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.4.28 － 本社 （株）南テクノ 6,600,000 6,842,000 5,513,200

3 現場技術業務 豊見城市水道事業送配水管現場技術業務（R3） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.5.13 － 本社 （株）渡南エンジニアリング 12,870,000 13,123,000 10,367,710

4 監理 与根地区観光交流施設工事監理委託業務 農林水産課 指名競争入札 R3.4.30 － 県外 （株）山下設計九州支社 5,390,000 5,544,000 4,228,400

5 図書作成 第7回区域区分定期見直しに伴う都市計画図書作成業務 都市計画課 指名競争入札 R3.5.18 － 県外（営） 玉野総合コンサルタント（株）沖縄支店 49,500,000 53,636,000 42,338,396

6 地質調査 （仮称）豊崎中学校測量および地質調査業務 学校施設課 指名競争入札 R3.6.2 － 本社 （株）南テクノ 759,000 9,823,000 7,450,584

7 補償算定 豊見城城址跡地補償算定業務委託（R3） 公園緑地課 指名競争入札 R3.5.27 － 市外 （株）鑑定ソリュート沖縄 2,310,000 2,431,000 1,917,828

8 土木コンサルタント 市道257号線道路修正設計業務（R3） 道路課 指名競争入札 R3.6.4 － 本社 （株）匠エンジニアリング 1,870,000 2,013,000 1,258,078

9 磁気探査 饒波川線（3工区）磁気探査業務（R3-1） 道路課 指名競争入札 R3.6.17 － 本社 （株）翔土木設計 1,012,000 1,053,800 845,970

10 上下水道コンサルタント 真玉橋・根差部・高安地内送水管設計委託業務（R3その1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.6.16 － 市外 （株）隆盛コンサルタント 27,500,000 28,501,000 22,707,568

11 上下水道コンサルタント 根差部・饒波地内配水管設計委託業務（R3その2） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.6.16 － 本社 （株）翔エンジニアリング 6,545,000 6,831,000 5,307,230

12 上下水道コンサルタント 豊見城市水道事業再評価作成委託業務（R3） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.6.24 － 市外 （株）隆盛コンサルタント 4,400,000 4,620,000 3,619,446

13 造園業 環境美化強化委託業務（R3） 道路課 指名競争入札 R3.6.22 － 本社 （有）泉川園芸 6,050,000 6,182,000 4,870,621

件　　　　　　　名NO 業種区分 予定価格 最低制限価格落札額主管課名 発注方法 入札日 ・ 契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方


